ת"פ 31139-08-13 מדינת ישראל נ' אלקיים(עציר) 27.02.2014

בפני כב' השופטת יהודית אמסטרדם
בעניין: מדינת ישראל

המאשימה ע"י ב"כ עו"ד גלית אפרתי
נגד

הנאשם יעקב אלקיים (עציר)
ע"י ב"כ עו"ד ניל סיימון

גזר דין

א. פתח דבר

1. הנאשם הורשע עפ"י הודאתו בביצוע עבירה של שוד - עבירה לפי סעיף 402(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "**חוק העונשין**").

2. הנאשם הודה כי בתאריך 15.08.13 בסמוך לשעה 11:30 הוא נכנס לסניף בנק "מרכנתיל" ברח' העצמאות 65 בבת-ים (להלן: "**סניף הבנק**"), כשהוא חובש כובע מצחייה, מרכיב משקפי שמש ומצויד בפתק עליו רשם קודם לכן: "**שוד, את הכסף, אני עם נשק**".

מאידך, אין ספק כי שיקוליו של ביהמ"ש בגזירת עונש כאשר מוצג לו טווח ענישה מוסכם בין הצדדים, אינם יכולים להיות זהים לשיקולים כאשר גזירת העונש אינה מצויה במסגרת הסדר כזה. לעניין זה ראו הצעת חוק סדר דין פלילי (תיקון מס' 65) (הסדר טיעון) התש"ע-2010, שבה מוצע בסעיף 220א(א) לקבוע: 'הציגו בעלי הדין בפני ביהמ"ש הסדר טיעון הנוגע לעונש או לתוצאות משפט אחרות... ינחה עצמו ביהמ"ש בגזירת הדין לפי הסדר הטיעון".

14. נוכח האמור לעיל, ומשהוצג הסדר טיעון לעניין העונש, וביהמ"ש אינו מוצא כי הוא פוגע באינטרס הציבורי - הענישה המוצעת ע"י הצדדים הינה הענישה הראויה.

(ב) 18 חודשי מאסר על-תנאי, והתנאי הוא שלא יעבור תוך 3 שנים מיום שחרורו ממאסר העבירה בה הורשע או כל עבירת אלימות או עבירת רכוש מסוג פשע.

(ג) עקב מצבו הכלכלי של הנאשם לא יוטל עליו קנס, ובשל היותו דר-רחוב ללא תמיכה כלכלית - לא אטיל עליו תשלום פיצוי.

הודע לנאשם על זכותו לערער על גזר-הדין לביהמ"ש העליון תוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, כ"ז אדר תשע"ד,
27 פברואר 2014,
בנוכחות ב"כ המאשימה,
הנאשם ובא-כוחו.

**יהודית אמסטרדם,
שופטת**